（第１0号様式）

公共基準点撤去・復旧工事竣工報告書

令和5年  5月  25日

中 野 区 長 あて

報告者 住 所

名 称   復旧申請者

    担当者

令和5年 5月 5日付け許可番号5中都管基3号で許可を受けた公共基準点の撤去・

復旧について、公共基準点撤去･復旧工事が竣工しましたので、中野区公共基準点

管理保全要綱第８条第４項の規定により次のとおり報告します。

撤去・復旧内容
ＴＳ又はＧＮＳＳにより前後基準点からの復旧

(申請書による)

撤去・復旧場所 中野区上鷺宮１丁目５番～２番地先

撤去・復旧

工事竣工日
令和 5年 5月 15日

撤去・復旧した

公共基準点
１０Ａ０９、１０Ａ１０

工

事

請

負

者

名 称

担当者

所 在 地

℡

添 付 図 面 １竣工写真 ２精度管理表 ３成果表 ４その他